

JĘZYK ANGIELSKI

KL. 5A

When?

Data: 28 kwietnia 2020 / April 28th, 2020

What?

Temat: **I bought a new game yesterday!**

Why?

Cel: utrwalenie form czasowników nieregularnych i wprowadzenie nowych; opowiadanie o przeszłości

How?

Plan pracy:

Nie wysyłaj odpowiedzi na maila do pracy zdalnej.

STEP 1

Sprawdź jak dobrze pamiętasz formy czasowników regularnych i nieregularnych poznanych na poprzedniej lekcji. Uzupełnij krzyżówkę – gdy klikniesz na numer, pojawi się czasownik, który trzeba będzie zamienić na czas przeszły. [VERBS IN PAST SIMPLE - CROSSWORD](#)

STEP 2

Wykonaj zad.5,6/str.85 w podręczniku. Najpierw zastanów się jakiego czasownika brakuje w zdaniu, a następnie wpisz go w formie przeszłej. Odpowiedzi zanotuj w zeszyte.

STEP 3

Wykonaj zad.7/str.85 w podręczniku – uzupełnij zdania odpowiednimi czasownikami. Pamiętaj, by były one w czasie przeszłym. Wyrażenia zaznaczone na niebiesko zmień tak, by było zgodne z tym, kiedy Ty wykonałeś podobną czynność. Odpowiedzi zanotuj w zeszyte.

STEP 4

Korzystając z prezentacji, utrwal poznane dotychczas czasowniki i poznaj kilka kolejnych. [PAST SIMPLE \(irregular verbs\) - PRESENTATION](#)

Jeśli chcesz ułatwić sobie naukę, przygotuj fiszki – na jednej stronie zapisz np. GO-IŚĆ/JECHAĆ, a na drugiej WENT- /ŁENT/

!!!

Wykonuj zadania starannie i postaraj się utrwalić wiadomości, z którymi dziś się zapoznałeś. Na jednej z lekcji otrzymasz kartę pracy, która będzie dotyczyła tego czasu i będzie podlegała ocenie.

KEY**KLUCZ ODPOWIEDZI****Zadania z dn.22.04.2020**

Zad.82/ str.82 podręcznik

- 1.Amy – chciała, by Harry poszedł spać
- 2.Aunt Jackie – to ona poprosiła Amy, by zaopiekowała się Harrym
- 3.Amy – to ona zgodziła się opiekować
- 4.Amy – to ona ugotowała spaghetti dla Harry’ego
- 5.Harry – to on nie był zmęczony i rozpierała go energia
- 6.Aunt Jackie – to ona wróciła (z pracy)

Need help?

Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij do mnie wiadomość na adres do nauki zdalnej (szczegóły na stronie szkoły). W tytule wiadomości napisz imię, nazwisko i przedmiot, a w treści opisz swój problem, zadaj pytanie lub prześlij przykład, którego nie jesteś pewien. Jeśli korzystasz z aplikacji Quizlet, wejdź na dział 6 lub kliknij w poniższy link.
<https://quizlet.com/305304810/level-a1-unit-6-just-the-job-flash-cards/>

Need support?

Jeśli zarejestrowałeś się na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych tam ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki **Language activities → Unit 6 → Vocabulary/Grammar**, uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających słówka i gramatykę.

Want more?

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić słownictwo, a przede wszystkim wymowę. **Audio Resources → Unit 6 → Wordlist Audio**